
Verksamhetsberättelser 2021 

 

Styrelsen 

 Funktion Namn Deltagande 

Ordförande:             Ingrid Tapper 92% 

Vice ordförande:     Benny Hellis 92% 

Kassör:                    Bengt Syrén  92% 

Sekreterare:           Jane Jonsson-Syrén  92% 

Ordinarie ledamot:  Maria Evertsson  33% 

Ordinarie ledamot:  Emmelie Tilly  33% 

Ordinarie ledamot: Susanne Kristmansson  75% 

Ordinarie ledamot: Anna Carlson 92% 

Ordinarie ledamot: Pernilla Bergström 58% 

1 suppleant:             Lotta Wistrand 25% 

2 suppleant:            Christer Ytterdahl  0 % 

3 suppleant:            Maria Wikzén 75% 

 

Ordföranden har ordet 

Ett nytt märkligt år är till ända. Ett år där det hela tiden varit hopp om färre restriktioner, 

lättare framtidsvyer och så pang- nya Corona varianter, ökad smittspridning och allt känns 

som om man är på ruta ett. Men så illa är det väl inte i alla fall, ju fler som vaccinera sig ju 

färre blir allvarligt sjuka och så småningom får vi hoppas att även Covid- 19 ger upp. 

På klubben har trots allt gått sin gilla gång. Jag slås återigen av vördnad inför allt det arbete 

som vi ideellt arbetande föreningsmänniskor gör för att vi vill att verksamheten skall kunna 

fortsätta. Varför tycker vi att det är viktigt? Jo, för att vi alla lever med en fyrbent livskamrat 

vid vår sida. En som tycker det är kul att spåra, leta små kong bitar, att lära sig nya moment 

eller springa fort i skogen. Allt det hundar gillar bjuder vi på för att, handen på hjärtat, vi 

också tycker att det är kul, spännande och fascinerande 

De två Coronaår som varit har varit utmanande. Ett tag fick inte sjuttio plussare vara med ens 

som åskådare och alla tävlingar ställdes in. Det blev en kort och dramatisk tid. Så kom all 

teknik runt möten och frågor om kunde vi ha kurser, tävlingar och träningsverksamhet. 

Turligt nog är vi hundmänniskor både vana vid motgångar och att lösa problem så 

verksamheten bara fortsatte om än med respekt för säkerhet. Nu väntar nya utmaningar, inte 

minst elpriserna. Lite tur har vi även här, de energisnåla lamporna kom upp och den nya 

värmeväxlaren i klubbstugan drar mindre energi än den gamla trotjänaren vi hade. Vi ska nog 

klara även detta. 

Så tack alla ni i olika kommittéer och träningsgrupper, tack ni som går söndagspromenader 

eller tränar i vår lilla hall. Tack alla för att ni finns och ser till att vi kan fortsätta att träna och 

tävla med våra hundar. 

Ingrid Tapper 



Hundägarutbildningskommittéen (HUK) 

Sammansättning: Jane Jonsson-Syrén (sammankallande), Emmelie Tilly, Sara Andersson, 

Susanna Pålsson. och Inger Waak.  

I maj 2021 ändrades sammansättningen i och med att Jane och Inger kom med och Sanna B. 

slutade.  

Kurser 

I början av året kunde vårens kurser inte starta p.g.a. Corona. När vi äntligen kunde komma 

igång med kurserna hann vi i alla fall med att ha 10 kurser. 

1 st Rallylydnad steg 2   

1 st Klickerkurs 

2 st Valpkurser 

1 st Samarbete och relation 

2 st Aktivitetskurser (specialsök) 

1 st NoseWork för nybörjare 

1 st Valpkurs tävlingsinriktad 

1 st Specialsök mot SBK:s provform 

Höstens kurser blev 14 st. 

3 st Valpkurser 

1 st Grundkurs 

1 st Aktiveringskurs (specialsök) 

2 st Fortsättningskurser 

1 st Specialsök mot SBK:s provform 

1 st Specialsök steg 2 

1 st Rallylydnad för nybörjare  

1 st Valpspecial 

1 st Valpkurs ”Bästa starten” del 1 

1 st Valpnos 

1 st Relation och samarbete 

De instruktörer som hållit i kurserna har varit: Emmelie T, Susanna P, Sara A, Eva W, Ingrid 

T, Sanna B, Maria Gab., Maria.Garp., Åsa A. och Sten G. Även Inger W och Jane J-S har 

varit med i en liten del av valpspecialen. 

 



Öppen träning i rally och söndagspromenader har Marianne Nilsson hållit i.  

Vi har haft utbildning för Rallylydnadsinstruktörer för distriktet på BBK. Där hade vi en 

instruktör, Sara Andersson, som nu är rallylydnads utbildad. 

Vi kan se att kurserna vi haft har varit mycket uppskattade då alla deltagarna har fått svara på 

nyskrivna utvärderingsfrågor om kurserna. En ny kurs” Valpspecial” har vi provat som gav 

mycket positiv respons. Även kursen ”Bästa starten del 1” som var ny var mycket uppskattad. 

HUK har haft möte 1 g/månad (ej under juli) och vi har haft 2 möten med instruktörerna 

under 2021. Ett möte med Studiefrämjandet hade vi i oktober för att få träffa dem och för att 

ställa frågor som vi hade, men även för att skapa en kontakt med dem.  

Vi har under året skrivit instruktioner till instruktörerna om vad som gäller att vara instruktör 

på BBK. Instruktörerna fick i november en kurs i ”Samarbete och relation” av Maria 

Gabrielsson och dagen avslutades med lite mat och prat om årets kurser och resultat. Vi 

delade också ut var sin väst till instruktörerna som de ska ha på sig när de håller kurs så att 

deltagarna lätt kan se vem som håller i kursen. 

HUK känner att 2021 har varit ett bra år trots Corona och de restriktioner som varit. HUK och 

instruktörerna har gjort ett fantastiskt arbete med glatt humör och stor inspiration till alla nya 

som gamla medlemmar. STORT tack till alla! 

 

NoseWork  

Efter närmare två års uppehåll p.g.a. Covid-19, kunde klubbens första NoseWork-tävling gå 

av stapeln två veckor efter tävlingsförbudet lyftes. Det har varit en kort, men mycket lyckad, 

tävlingssäsong, och klubben har fått mycket positiv feedback från deltagarna. Vi hade vissa 

problem att få tillräckligt många deltagare till NoseWork 3, då få ekipage var kvalificerade att 

kunna tävla i den högsta klassen. Vi tror dock att situationen blir annorlunda under 2022, 

eftersom flera ekipage har tagit tre diplom i NW2 och kommer att kunna tävla hos oss. 

Tävlingarna har ägt rum på klubbens områden, i och utanför scoutstugan samt vid förskolan 

Trollet. 

Förutom att genomföra tävlingar har vi glädjande nog kunnat utbilda två nya 

tävlingssekreterare. Auktoriserade funktionärer är en bristvara, så detta kommer att underlätta 

genomförandet av kommande tävlingar. 

Genomförda tävlingar under 2021 

Tävling Datum Antal anmälda Antal startande Antal diplom 

Utomhus, nw1 2021-06-16 48 20 10 (5 uppflytt) 

TSM, nw3 2021-07-25 14 11 0 

TSM, nw2 2021-08-28 59 20 1 

Inomhus, nw1 2021-12-04 96 20 Okänt 

 



Tävlings kommittéen, TK 

Sammansättning: Maria Gabrielsson sammankallande och domare, Jeanette Liljebäck 

träningsgruppsansvarig, TL och TS, Sten Garpenqvist lydnadsansvarig och TL Lyd, Anders 

Zetterström markansvarig, Eva-Lena Nilson markansvarig, Jane Jonsson Syrén 

sekretariatansvarig och TS, Bengt Syrén styrelselänk och domare och Lennart Larsson 

skyddsansvarig och domare. 

Verksamhetsåret 2021 har varit hårt drabbat av Covid19. Vi har haft både digitala och fysiska 

möten under året. Vi var tvungen att ställa in vårens tävlingar men i juni lättade restriktioner 

och vi lade in en extra tävling 29 juni i lägre klass sök. 

Vi har haft tematräningar flera onsdagskvällar. Några av kvällarnas tema har varit specialsök, 

fritt följ, framåtsändande, uppletande och kryp m.m. Vi uppfattar att dessa kvällar har varit 

uppskattade och är något som vi kommer försöka fortsätta med. 

Vi har även fått några nya träningsgrupper. Pernilla Bergström tog tag i brukslydnaden och nu 

är det full fart på appellplanerna på onsdagskvällarna igen. 

Skyddsgruppen har kommit igång ordentligt och tränar i ur och skur på tisdagskvällar. Några 

deltagare har varit ute och tävlat vilket resulterat i uppflyttning och cert. 

Specialsöket har utökat med ytterligare två träningsgrupper som följden av klubbens 

kursverksamhet och vi har också arrangerat några prov. 

Botkyrka BK var representerade vi Bruks-SM i sök genom Anna Plensners och i rapport 

genom Inger Waak & Fredrik Rodhe. 

Vi har bokat Nykvarnshallen varannan söndag för träning till subventionerat pris.  

Så här gick det vid de tävlingar vi kunde genomföra under 2021. 

29 juni lkl sök  9 startande 6 uppflyttade 

29 juni Lyd start  18 startande 8 godkända 

15 aug spår lkl  4 startande 4 uppflyttade 

15 aug spår hkl  4 startande 3 uppflyttade 

4 sept rapport akl  1 startande 1 uppflyttad 

4 sept sök akl  1 startande 0 uppflyttad 

4 sept spår akl  8 startande 3 uppflyttade 

4 sept  Lyd start  11 startande 5 godkända 

4 sept Lyd 1  3 startande inget godkänt resultat 

4 sept  Lyd 2  4 startande inget godkänt resultat 

5 sept skydd lkl  1 startande 1 uppflyttad 

5 sept skydd elit  4 startande 4 uppflyttade 

3 okt lkl rapport  2 startande 0 uppflyttad 

3 okt ekl rapport  1 startande 0 fullföljde 

3 okt lkl sök  2 startande 2 fullföljde 

3 okt hkl sök  4 startande 2 fullföljde 

3 okt ekl sök  4 startande 4 fullföljde 

 

Klubben har också varit aktiva i utveckling av SBK´s kommande provform Specialsök genom 

att vi arrangerar prov. I skrivande stund håller vi också på och utbildar en Provledare (PL) i 

specialsök.   

Vi tackar för 2021 och ser fram emot ett aktivt 2022. 



Rasutvecklingskommittén, RUK 

Sammansättning: Eva Werther 

2021 har inget hänt i RUK p.g.a. att vi inte har några figuranter. 

 

Kök och festkommittén 

 

Sammansättning: Britt-Marie Skog (sammankallande), Anna Plensners, Annika Boussard 

Ann-Katrin Vicente, Eva Werther, Inger Waak, Susanne Kristmansson, Åsa Hemberg. 

Britt-Mari Skog har under 2021 haft ansvar för att hålla köket öppet och bemannat under våra 

tävlingsdagar, temakvällar, medlemsmöten, årsmöte mm. 

Målet har varit att ha öppet på onsdagskvällar då vi har fri träning (kl.18 -20). I början på 

säsongen kom det upp en hel del, men detta avtog snabbt och eftersom B-M inte haft tid att 

vara med varje onsdag så har det fått lösa sig, med de som varit där.  

 

TK fortsatte med sin satsning med några temakvällar under hösten, med hjälp av några andra 

förutom kökskommittéen kunde vi hålla köket öppet under dessa kvällar.  

 

B-M har ansvarat för de flesta inköpen till cafeterian, bakat och lagat mat till de flesta 

tävlingarna. Till hjälp har hon haft A-K som brukar meddela när det behöver köpas in något, 

eftersom B-M inte haft möjlighet att vara där varje vecka under tävlingssäsongen. B-M vill 

också tacka Jane och Bengt, Anders .Z. som också hjälpt till med en del inköp, samt Eva-Lena 

som fixar med lite av varje i köket, som att avkalka kaffebryggarna när det behövs. Ett stort 

tack till alla som hjälpt till under årets tävlingar, ingen nämnd ingen glömd. 

  

Det har som vanligt varit svårt att få folk till vissa tävlingar, men det har alltid löst sig i sista 

minuten. Som vanligt beror detta nog på att de som hjälper till på tävlingar är de som är aktiva 

i andra ansvarsgrupper inom BBK, man hinner inte vara överallt utan vi behöver vara fler som 

hjälps åt!  

 

B-M önskar dela ansvaret för köket och bemanningen under 2022, då hon inte kommer att ha 

tid att engagera sig lika mycket som tidigare år under kommande säsong. 

 

Anläggningskommittén 

Sammansättning: Anders Zetterström och Bengt Syrén. 

En totalrenovering av sekretariatet har påbörjats inkl. byte av fönster. En ny luftvärmepump 

har inköpts och kommer att installeras i början av 2022. En ny projektorduk har införskaffats 

och monterats. En tavla med brytare som styr belysningen på planerna har satts upp för att 

lösa de problem vi har haft. Nya brytare för tele-planen och den inhägnade planen vid 

klubbstugan har också bytts.  

 

Skrot har i två omgångar körts bort till återvinningsanläggning. Gräsklippning av planerna har 

gjorts kontinuerligt. Det har genomförts en städdag med ca 15 deltagare då det städades, 

krattades, sekretariatet tömdes inför renoveringen, husväggen på tillbyggnaden tvättades. 

 

 



PR/Info 

Sammansättning: Benny Hellis  

Kommittén har ansvarat för anslagstavlorna i klubbstugan, hemsidan, fb-gruppen, sponsring 

och pr-verksamhet. Klubbens avtal med Sponsorhuset innebär att vi får provision på inköp 

som görs av klubbmedlemmar. Intresset för detta har dock varit svalt, men ökat under året. 

Inga sponsoravtal har tecknats och klubben har inte heller deltagit i några externa PR-

arrangemang, eller annonserat i digitala/papperstidningar. 

Tjänstehundskommittéen  

Sammansättning: Leif Karlsson 

Det har inte hänt så mycket då även vi har berörts av Covid-19. En BBK hund (Leifs Azzi) 

har godkänts på slutprovet till tjänstehund på Gotland i somras. I övrigt har BBK ekipage 

deltagit i IFÖ (krigsförbandsövningar) i sina respektive förband. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Verksamhetsplaner 2022 

Styrelsen 

Styrelsen mål inför 2022 är att få alla medlemmar att känna sig inkluderade i all verksamhet 

på klubben. Vi tror att det kan öka engagemanget för verksamheten och en känsla av att man 

får något för sin medlemsavgift. Det tror vi kommer at stärka medlemsnyttan.  Vi vill också 

öka intresset för alla våra verksamheter.  

Vi vill göra det genom att: 

 Ha en mångfald av aktiviteter som pröva-på dagar, läger öppna träningar mm. 

 Ha en ” Tack- för hjälpen”- fest på slutet av året för alla som har hjälpt till med något 

under året. 

 Brygga över glappet mellan valp/ allmänlydnadskurser genom fortsättningskurser 

 Vara tillgängliga och öppna för frågor och förslag.  

 Vi vill bibehålla och säkerhetsställa den höga kvalitet vi har på våra verksamheter 

genom bl.a. kursutvärderingar, uppföljningar, ut- och vidareutbildningar m.m. 

 

Hundägarutbildningskommittéen (HUK) 

Våra tankar vad gäller kurser för 2022 är att vi ska ha liknande kurser som 2021 men kunna 

starta tidigare under våren. Vi kanske också behöver ha fler valpkurser. 

Vi har funderat på att starta en ny kurs om vi får fler kunniga instruktörer inom brukset. Vi 

skulle vilja ha en bruks kurs som siktar på att deltagarna ska avsluta kursen  med start i en 

appell tävling. 

Ambitionen är också att kunna hjälpa våra medlemmar i deras träning med ev. träning i 

vardagslydnad innan skotträningen på onsdagar. Vi tänkte att någon ”planvärd” skulle finnas 

och hjälpa till med svårigheter som man har.  

Vi kommer att titta på vad Studiefrämjandet har för kurser som kan lämpa sig för 

instruktörerna. 

Nosework 

Tävlingsprogrammet för 2022 är klart fram till hösten 2022, och vi hoppas kunna lägga till 

ytterligare någon tävling innan årsskiftet 22/23. 

SNWK höjda domararvoden under 2021, vilket har påverkat klubbens intäkter, därför har vi 

valt att höja startavgifterna med ytterligare 50 kronor nästa år. 

Tävlingsprogram 2022 

Tävling Datum Antal starter 

Inomhus, nw2 2022-02-13 20 

Utomhus, nw2 2022-04-03 20 

TSM, nw2 2022-05-21 25 

TSM, nw3 2022-08-28 20 

 



Tävlings kommittéen, TK 

2022 börjar med att vi kan träna i Nykvarnshallen varannan söndag för subventionerat pris. 

Datum finns på hemsidan och fb. 

Vi planerar att fortsätta med tematräningar vissa onsdagar i vår. 

Genomföra tävlingar och prov i bruks, lydnad, specialsök och NW. 

Vi kommer att utbilda två B tävlingsledare och en domare i bruks och en A tävlingsledare 

under våren 2022.  

 

Vårt tävlingsprogram Bruks och Lydnad för 2022. 

Datum klass/gren 

20-mar Startklass, 1, 2, 3 

20-mar akl - sph 

24-apr lkl - ekl skydd 

08-maj ekl - sph 

22-maj lkl - ekl sök  

28-jun lkl sök Kväll 

28-jun Startklass Kväll 

13-aug lkl, hkl sph 

03-sep Startklass, 1, 2, 3 

03-sep akl - sph, sök, rph 

04-sep lkl - ekl skydd 

02-okt lkl - ekl  sök 

02-okt lkl - ekl  rph 

 

Rasutvecklingskommittén, RUK 

2022 har BBK tillsammans med Strängnäs BK tänkt starta en utbildning för MH figuranter. 

Vi har redan tre stycken som är intresserade att gå utbildningen. Vi kommer också se över om 

vi behöver komplettera vårt material för att kunna ha MH hos oss. 

Kök och festkommittén 

 

Köket fortsätter som 2021 att ha öppet vid tävlingar och även vissa onsdagar. Köket kommer 

att vara med tillsammans med andra medlemmar och arrangera den försenade 50-års festen 

som ska gå av stapeln i maj 2022. 

 

Anläggningskommittén 

Renoveringen av sekretariatet och installationen av den nya värmepumpen skall slutföras. 

Toaletterna skall renoveras, inklusive installation av en duschkabin i den ena toaletten. 

Mellanrummet skall målas. På parkeringen bakom klubbstugan skall mer grus läggas ut för att 

förbättra avrinningen. Nya stolpar till grinden på mellanplan skall sättas upp. Belysningen på 

tele-planen skall kompletteras/förbättras. 

 



PR/Info 

Fortsätter med sin vanliga info via hemsidan, fb och ”Vi som gillar Botkyrka”. 

 

Tjänstehundskommittéen  

Veckoträning startar i gång under våren och även någon helgdag. Träningen är även öppen för 

andra ekipage i Sörmland. Vi kommer ta kontakt med SBK centralt för att få starta en 

patrullhundskurs 2022. Det är dock till viss del beroende på behovet i förband närliggande vår 

region. I regionen ingår Amf 1på Berga, Livgardet Kungsängen och ledningsregementet i 

Enköping.  

 


